
You need to enable JavaScript to run this app.









  
    

    
      
        [image: Znak města Roudnice nad Labem]

      







    

  























    
    
  
     
     
      Městský úřad

      

        
    

  
     
     
      Samospráva města

      

        
    

  
     
     
      Portál občana

      

        
    

  
     
     
      Turista

      

        
    








                        
                         Vítáme vás na upraveném webu. Běží ve zkušebním provozu. Budeme rádi, když nám dáte vědět, pokud objevíte chybu na
                        web@roudnicenl.cz.
                        
 







    
         
        
    







  
  Nejčastěji hledáte
Odbory úřaduZastupitelstvo městaRada městaVedení města Vyhlášky a nařízeníMěstská policieDotazy veřejnostiRoudnické novinyWebkameryTelevize MISAktualityAktuality MPSvatební obřadyVše o odpadechGranty a dotace 2024Portál občana   
      
      


                                                        
                                                                                
                                                                                  Aktuální zprávy

                                                                                

                                                        


         [image: ]
                    04. dubna 2024 | Aktuality

                    Kancelář pro ověřování a Czech POINT rozšiřuje úřední hodiny!

                  

            

         
                      [image: OMEZENÍ PRŮJEZDU CYKLOSTEZKOU 4.  5. dubna]
                    

                    04. dubna 2024 | Aktuality

                    OMEZENÍ PRŮJEZDU CYKLOSTEZKOU 4.  5. dubna

                  

            

         [image: ]
                    28. března 2024 | Aktuality

                    ŠKOLNÍ ULICE BUDE OD PONDĚLÍ JEDNOSMĚRNÁ

                  

            

         [image: ]
                    28. března 2024 | Aktuality

                    PRVNÍ SVOZ NOVÝCH POPELNIC V PODLUSKÁCH PROBĚHNE NA VELIKONOČNÍ PONDĚLÍ

                  

            

         
                    26. března 2024 | Aktuality

                    Otevřeli jsme novou sportovní halu "MONDI aréna"

                  

            

         
                    21. března 2024 | Aktuality

                    SPRÁVA SILNIC OTEVŘELA ROUDNICKÝ MOST VOZIDLŮM DO 30 TUN

                  

            

         
                    20. března 2024 | Aktuality

                    POSLEDNÍ SVOZ PYTLŮ V PODLUSKÁCH A NA KOLEČKU

                  

            

         
                    12. března 2024 | Aktuality

                    Zjednosměrnění zklidní dopravu ve Školní ulici 

                  

            


   
    
    Všechny aktuality
    
   

    
    
    
    

  
   

  
                                                                                                                
                                                                                                                                     
  
  Rychlé odkazy



                                                                                                                                      

                                                                                                                
    
                                                                                    Rezervační systém

                                                                                  

                                                                                

    
                                                                                    Aplikace Munipolis

                                                                                  

                                                                                

    
                                                                                    Geoportál 

                                                                                  

                                                                                

    
                                                                                    Investice města

                                                                                  

                                                                                





                                                      
                                                        
                                                            
                                                              
                                                                Úřední deska

                                                              

                                                              
                    
                  Od 04. dubna 2024 do 31. května 2024
 Ostatní
 
                      Oznámení Omexom

                                      

                  

                    
                  Od 03. dubna 2024 do 18. dubna 2024
 Ostatní
 
                      Opatření obecné povahy stanovení přechodné úpravy provozu Horní Beřkovice oprava povrchu silnice III/24617

                                      

                  

                    
                  Od 03. dubna 2024 do 18. dubna 2024
 Ostatní
 
                      Opatření obecné povahy stanovení přechodné úpravy provozu   Riegrova kontejner před č.p.643

                                      

                  

                    
                  Od 02. dubna 2024 do 17. dubna 2024
 Ostatní
 
                      Opatření obecné povahy stanovení přechodné úpravy provozu Písty uzavírka silnice II/11 oprava propustku

                                      

                  

                    
                  Od 02. dubna 2024 do 17. dubna 2024
 Oznámení
 
                      Oznámení nálezu   svazek 4 klíčů

                                      

                  


                                                              
                                                                Celá úřední deska
                                                              

                                                            

                                                          

                                                            
                                                              
                                                                Další nové dokumenty

                                                              

                    
                      03. dubna 2024 | Archiv vydání Roudnických novin  
             duben 2024
                    

                  

                    
                      02. dubna 2024 | Usnesení rady města  
             usn.RM 27.3.2024 s daty i bez dat
                    

                  

                    
                      23. března 2024 | Rozpočet města  
             Schválený rozpočet 2024
                    

                  

                    
                      22. března 2024 | Usnesení rady města  
             usn.RM 20.3.2024 bez dat
                    

                  

                    
                      20. března 2024 | Vyhlášky a nařízení  
             O stanovení výjimečných případů, kdy doba nočního klidu je vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována
                    

                  

                                                            

                                                          

                                                        

                                                      

                                                    

  
                                                                                                                
                                                                                                                                     
  
  Weby organizací



                                                                                                                                      

                                                                                                                
    
                                                                                    Knihovna E. Špindlera

                                                                                  

                                                                                

    
                                                                                    KulturaRoudnice.cz

                                                                                  

                                                                                

    
                                                                                    Plavecký bazén

                                                                                  

                                                                                

    
                                                                                    Městské služby

                                                                                  

                                                                                

    
                                                                                    Výlet na Říp

                                                                                  

                                                                                

    
                                                                                    Podřipské muzeum

                                                                                  

                                                                                





                                                        
                                                                                
                                                                                Vybíráme z portálu kulturaroudnice.cz

                                                                                
                                                                                [image: Ella a černý jaguár]
                    04.04.2024, 16:00

                     Kulturní dům Říp a Kino Říp

                    Ella a černý jaguár

                  


[image: Argentina a tři okolní země]
                    04.04.2024, 18:00

                     Informační a dopravní centrum Podřipska

                    Argentina a tři okolní země

                  


[image: Smršť ]
                    04.04.2024, 19:00

                     Kulturní dům Říp a Kino Říp

                    Smršť 

                  


[image: VEČER VE MĚSTĚ s Jirkou Hořením ]
                    05.04.2024, 18:00

                     café Ve městě

                    VEČER VE MĚSTĚ s Jirkou Hořením 

                  





     
         
    Všechny akce
    
   

    
    
    
    






       
  

    
      


        
          
            [image: Znak města Roudnice nad Labem]


          
  
          
          Město Roudnice nad Labem

          
          
          
Karlovo náměstí 21
 Roudnice nad Labem

IČ: 00264334, DIČ: CZ00264334


Datová schránka: qdwbviv


Telefon: 416 850 111  - ústředna


E-mail: epodatelna@roudnicenl.cz


          
 
        





        
  Povinné odkazy

  	 Prohlášení o přístupnosti
	 Otevřená data
	 Informace o zpracování osobních údajů (GDPR)
	   Nastavení souborů Cookies




 Sociální sítě










        


        
          Úřední hodiny



	Pondělí	7:00 – 17:00
	Úterý	9:00 – 15:00
	Středa	7:00 – 17:00
	Čtvrtek	9:00 – 15:00
	Pátek	Zavřeno




  Provozní doba pokladny 




        

        
          Czech POINT



          
	Pondělí	7:00 – 12:00, 12:45 – 17:00
	Úterý	9:00 – 12:00, 12:45 – 15:00
	Středa	7:00 – 12:00, 12:45 – 17:00
	Čtvrtek	9:00 – 12:00, 12:45 – 15:00
	Pátek	9:00 - 13:00













        



      
    

  









    

    

    
    
    









